



MaKE. - Bowls, Salate & Suppen (DE)

Menu Prices — August 22, 2026

Restaurant & Food Industry Reports



[Fast Food Industry →](#)



[Pizza Industry →](#)



[Fast Casual Industry →](#)



[Casual Dining Industry →](#)

[Competitor Price Intelligence →](#)

CUTLERY

ITEM	PRICE
Do you need cutlery?	€0,00
swipe right to add cutlery the restaurant will add it, if available	

SEASONAL

ITEM	PRICE
Here's to savoy cabbage!	€12,90
Vegan creamed savoy cabbage, roasted mushrooms, roasted Hokkaido pumpkin, roasted rosemary potatoes, roasted carrot vege...	
Farmer Bowl	€14,90
Sheep's cheese, roasted beetroot, apple, roasted rosemary potatoes, roasted parsley root, curry-mango hummus, roasted wa...	

MAKE. CLASSICS

ITEM	PRICE
Burrito Bowl Vegan	€13,90
marinierte schwarze Bohnen, Erbsen-Guacamole, Tortilla Chips, Kirschtomaten, rote Zwiebeln, Koriander, Salat Mix, Jasmin...	
Cabbage and Beets	€11,90
roasted beet, apple, red cabbage salad, roasted carrot vegetables,cucumbers, spicy sunflower seeds, spinach salad, roast...	
Vegan Gyros Complete	€14,90
vegan gyros, red cabbage salad, cucumbers, red onions, roasted rosemary potatoes, salad mix and 7-herb yoghurt dressing...	
Vegan Chili Bowl	€11,90
spicy chili sin carne with soy mince, tomatoes, kidney beans, corn, chickpeas and carrots, served with jasmine rice, pea...	
Falafel Bowl	€13,90
falafel, roasted curry cauliflower, red cabbage salad, cherry tomatoes, cucumbers, roasted sesame seeds, oriental cousco...	
Teriyaki Vegan Chicken	€14,90
Mediterranean chicken breast, jasmine rice, roasted broccoli, roasted root vegetables, herb chickpeas, red onions, coria...	
Green Ayurveda	€13,90
roasted Hokkaido pumpkin, turmeric lentils, roasted walnuts, beet wasabi cream, apple, spring onions, roasted rosemary p...	
Golden Hour	€13,90
roasted sweet potatoes, marinated herb chickpeas, roasted curry cauliflower, pear chutney, red cabbage salad, roasted al...	
Fresh Fall	€14,90
roasted Hokkaido pumpkin, sheep cheese, roasted beet, red grapes, roasted almonds, red cabbage salad, roasted rosemary p...	

CHICKEN

ITEM	PRICE
Chickeria	€14,90
Mediterranean chicken breast, rosemary potatoes, roasted broccoli, cherry tomatoes, sunflower seeds, salad mix, red onio...	
Teriyaki Chicken	€16,90
Mediterranean chicken breast, jasmine rice, bobby beans, cherry tomatoes, roasted carrot vegetables, young leek, herb ch...	

WRAPS

ITEM	PRICE
Vegan Gyro Wrap	€11,90
vegan gyros, red cabbage salad, cucumbers, salad mix, tortilla wrap and 7-herb yoghurt dressing	

ITEM	PRICE
Mexican Wrap pea guacamole, roasted sweet potatoes, marinated black beans, salad mix, tortilla wrap and tomato chipotle dressing...	€9,90
Chicken Wrap Mediterranean chicken breast, cherry tomatoes, cucumber, salad mix, tortilla wrap and tomato-chipotle dressing	€11,90
Vegan Chicken Wrap vegan chicken, cherry tomatoes, cucumbers, salad mix, tortilla wrap and tomato chipotle dressing	€11,90
Hokkaido Feta Wrap roasted Hokkaido pumpkin, sheep cheese, red cabbage salad, salad mix, tortilla wrap and earth fruit dressing	€11,90

DESSERTS

ITEM	PRICE
Banana Bread with Blueberries	€3,90
Banana Bread with Apple and Cinnamon	€3,90
Banana Bread with Chocolate Due to the way it is stored, the product may come into contact with various nuts	€3,90

DRINKS

ITEM	PRICE
Fritz-Limo Orange 0.33l incl. 0,08€ deposit, 8,79€/l	€2,90
Fritz-Limo Lemon 0.33l incl. 0,08€ deposit, 8,79€/l	€2,90
Fritz-Spritz Organic Apple Spritzer 0.33l incl. 0,08€ deposit, 8,79€/l	€2,90
Fritz-Spritz Organic Rhubarb Spritzer 0.33l incl. 0,08€ deposit, 8,79€/l	€2,90